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DPR De finska målarna på baltiska utst, (arv.) XV 65
Sthlms Dbl Utst. konstskatter - Malmö (arv.)
Sthlms Tng Baltiska konsthallen - (arv. K.8.)

XV 66
(arv. K.8.) XV 67

Göt.Handelse Konsten på baltiska utst. (A.Roradahl)
Baltiska utst. (arv., kuvia, A.Romdahl)

XV 67
XV 71
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HS Skandinavian matkalta (Malmö, arv.E.R-r) XV 78
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HS Keski-Suomen taideseura (näytt. tulossa) XV 100
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Stenmans julutst.
ff It

J.Sibelius 50-årsdag, gåva
B.Kahlroths konsthandel
Sålda hos Stenman
A.Berndtsons konstsalong
Höstsalongen

IT

Syyssalonki

(vern. A.G.)
(Signor)
(S.T-lt)
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Aleksandersg. 7 (S,T-lt)
Våra finska konstnärer (l.Lassy)Stßl
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En Ruokokoski-utst.
Taideostot
Konstsalongen
Konstgalleriet i Ateneum
Konstsalongen

Uusi taiteilijayhtymä
Konstsalongen

Piunarna i Konsthallen
Den finska konstutst.

(uut.)
(uut.)
(ilm.)
(L.W.)
(ilm.)
(Hj.T.)
(ilm.)
(ilm.)
(ilm.)
(luett.)
(ilm.)
(luett.)
(art.A.B.)
(art.G.N.)

XVII 69
XVII 71
XVII 71
XVII 71
XVII 73
XVII 75
XVII 90
XVII 91
XVII 91
XVII 99
XVII 101
XVII 102
XVII 101
XVII 102

16.4.1916 HBL
29.4.1916 HBL
29.4.1916 HBL
30.4.1916 US
7.5.1916 HBL
21.5.1916 ÅU
22.9.1916 US
24.9.1916 HBL
27.9.1916 HBL
22.10.1916 HBL
5.11.1916 US
5.11.1916 HBL
5.11.1916 SvDbl
5.11.1916 StDbl



RISSANEN Juho

5.11.1916
12.11.1916
12.11.1916

SydSvDbl Utställningen af finks konst i Stockh.
Konstsalongen (luett.)

(G.P.) XVII 102
XVII 104(luett.)HBL

HBL

HS
K. AL
HBL

Den nyå Konstnärssammanslutn.
utst. i Ateneum

«*■(A.G-s) XVII 104
XVII 105
XVII 105
XVII 106
XVII 107
XVII 108

12.11.1916
15.11.1916
19.11.1916
23.11.1916
26.11.1916

Uuden tait.ryhmän näyttely (E.R-r)
Taidesalonki Karimo & Niskala
Pörsålda konstverk (ilm.)

Konstutställn. i Ateneum (S.T-lt)DPR
HBL Utställningarna (A.G-s)



RISSANEN Juho

10.12.1916
10.12.1916
10.12.1916
13.12.1916
13.12.1916
17.12.1916
17.12.1916
17.12.1916
19.12.1916
20.12.1916
20.12.1916
29.12.1916
21 .12.1916
22.12.1916

HBL Konstnärsgillets utlottning

HBL Konstsalongen
HBL Berndt Kahlroth
HBL Konstverk
K.AL Taidesalonki, joulunäyttely
HBL Konstsalongen

K.AL Wiipurin Tait.yst, 21. nly

HBL Stenmans Konstsalong
HBL Stenmans Konstsalong

K,AL Parahin joululahja
HBL Berndt Kahlroth
K.AL Wiipurin Tait.yst. XXI nly

HBL Konstutst.
HBL Konstsalongen Aleksandersg.

(A.G—s)
(luett.)
(luett.)
(luett.)
(ilm.)
(luett.)

(uut.)
(A.G-s)
(ilm.)
(luett.)
(art.)
(S.T-lt)
7 (ilm.)

XVII 113
XVII 114
XVII 114
XVII 114
XVII 114
XVII 115
XVII 115
XVII 116
XVII 117
XVII 117
XVII 117
XVII 118
XVII 11Ö
XVII 118



RISSANEN Juho

(uut.) XVII 11924.12.1916 HS Suomen Taideyhd. kok.

31.12.1916 HBL Xonstsalongen (luett.) XVII 119
(luett.) XVII 12031.12.1916 HBL Stenraans Konstsalong

29.12.1916 K Wiipurin Tait.yst. XWiipurin Tait.yst. XXI nly (arv.Rautio) XVIII 1



<Q)
RISSANEN Juho

3.1.1917
6.1.1917
6.1.1917
6.1.1917
9.1.1917
21.1.1917
21.1.1917
24.1.1917
28.1.1917
11.2.1917
11.2.1917
18.2.1917
23.2.1917
23.2.1917
23.2.1917

US Wiipurin Tait.yst. XXI nly (arv. A.K-la)
HBL Stenmans Konstsalong (luett.)
HBL Konstsalongen, Aelksandersg. 7 (luett.)
ÅU Konsthrev från huvudstaden (G-s)Konsthrev från huvudstaden (G-s)
V.N. Viborgs konstvänn. XXI utst. (arv.)
HBL Från Sveriges konst.liv. (art.(art. SAM)
HBL Konstsal. Aleksand.g. 7, myyntinäytx.luett,

US Suomen taide venäl.aikakauslehd. (art.)US
HBL Myyntin, Stenmans sai. (luett.)
US Septem, näytt, (arv.O.O-n)
HBL 4 Septem. (arv.Benoit)
US Septemin nly (arv.O.O-n)
ÅU 4. En ny utst. (luett. HJ.T.)
TS Taidenäytt. uuden tait.ryhm.nly (arv.W.P.)
UA Taidenäytt. (arv. R.U-n)

XVIII 2
XVIII 2
XVIII 2
XVIII 4
XVIII 4
XVIII 8
XVIII 9
XVIII 9
XVIII 10
XVIII 14
XVIII 15
XVIII 17
XVIII 18
XVIII 18
XVIII 19
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32

RISSANEN Juho

25.2.1917 HBL Septems 6. ... (arv.A.G-s) XVIII 19
HBL " (arv.A.G-s) XVIII 1924.2.1917

4.3.1917 UA Ryhmänaytt. (arv.R-U-M) XVIII 24(arv.R-U-M)
TS Taidenäytt, (arv. W.P.) XVIII 244.3.1917

13.3.1917 HBL Inköpta konstverk, Turku (luett.) XVIII 28(luett.)
(arv. C.)14.3.1917 DPR Kopparstick och... (arv. C.) XVIII 28

26.3.1917 HBL Gorki har fått mottaga... (ilm.) XVIII 30
31.3.1917 DPR Pinska konstutst. i Petrogr,(art.) XVIII 31Pinska konstutst. i Petrogr.(art.)

TS Suomal. taiden. Pietarissa (art.Wannervirta) XVIII4.4.1917
(arv.H.T-lt)8.4.1917 HBL Pinsk. konstutst. (arv.H.T-lt) XVIII 33

22.4.1917 HBL De finländska konstn. och..(art. A.G-s) XVIII 38De finländska konstn. och..(art. A.G-s)

24.4.1917 HS Suomal. tait. Pietarissa... (art. -A) XVIII 39
27.4.1917 HS Pietarin suomal. (arv.Denisow) XVIII 40
13.5.1917 V Stenman, taidesalonki (arv.Vartiovaara) XVIII 43



m

(ilm.)
(llm.)

17.6.1917
27.9.1917
16.10.1917
7.11.1917
21.11.1917
21.11.1917
22.11.1917
28.11.1917
28.11.1917
1.12.1917
1.12.1917
1.12.1917

DPR
HBL
HS

Deleg;. för Antellska. .

Kostutst. ,
jury

XVIII 45
XVIII 55
XVIII 62
XVIII 71
XVIII 74
XVIII 75
XVIII 75
XVIII 77
XVIII 77
XVIII 78
XVIII 78
XVIII 78

(art.E.R-r)Tauluväärenn.
TS
US

Piirustusnaytt. osall.
Uusi ryhmänäytt.

(W.P.)
(arv.O.O-n)
(arv. S.T-lt)HBL

DPR
US

Konstutst.
(arv.C.)Separatutst.

Kirj. Ja taide, viikon
Taiden.

taiden. (arv.O.O-n)
Työm

UP
(arv. PIP)
(arv. J.L,)
(arv.S.T-lt)

Taidenäytt.
Grupputst.HBL
Tafvelexpos. auktionsk. (luett,)HBL

RISSANEN Juho



RISSANEN Juho

21.4.1918 HS Punaisten vandalismi... (art.) XVIII 92
(art.Tikkanen) XVIII 97
(arv. C.) XVIII 12

5.6.1918 S-F Die Kunst in Pimiland
26,11.1918 DPR Sep.utst. XVIII 125
26.11.1918 UP (arv. J.L.)

(arv.)
XVIII 126
XVIII 125

Taidenäytt.

24.11.1918 HS Juho Rissasen maalauksia

1.3.1919
9.3.1919
11.3.1919
16.4.1919
18.4.1919
25.4.1919
13.5.1919

HS Huomiota ans. vesiväriin.nly, osall. XIX 13
HBL Akvarellutst. (arv.S.T-lt) XIX 16
US Taidekats, (arv. 0-n) XIX 17
HS Ranskal. engl, illanvietto XIX 25
US Hörhamrn.gall. näytt. Septem, coall (0.0-n) XIX 27
HBL Septems utst. (arv.S.T-lt) XIX 30
IL Tiet. apurahoja, saajat XIX 36



<L

RISSANEN Juho

27.6.1919
2.7.1919
10.7.1919

2.10.1919
16.11.1919 US

Antellska delegat. redogörelse XIX 47
Pinl. konstuts. i Köpenhamn förebered XIX 47
Suomal. tait. pakinoilla Kööpenh. (art.L.Onerva)

XIX 48
XIX 67
XIX 82
XIX 89

Konstverkauktion, luett.

Suomal. taid. Kööpenh. (arv. H.Lind)
Gennera den finske udst. (arv. )

HBL
HBL
HS

HBL

10.11.1919 Nat.Tid. Den finske udstiil, ... kuva XIX 90
Nr 1 Argus Den finske udst. i Köpenh. (arv.Sig.Schultz)XlX 91

11.11.i9i9 Köpenh. Den finske udst. revyöfver udst. (arv.) XIX 91
11.11.1919 Nat.Tid. " " översigt (arv.) XIX 91
11.11.i9i9 Kbhvn Pinsk kunst (arv.) XIX 92

Ude o. Hjemrae " (art., kuvia) XIX 93
21,11.1919 Berl.Tid, Den finske udst, (arv.) XIX 93
24.11.1919 Hansast. ” (arv.) XIX 93
29,11.1919 Polit. Finske malere (arv.) XIX 94
2,12.1919 US Stenm. taidepal. avaj. (arv. 0.0-n) XIX 95



<3 /

RISSANEN Juho

22.2.1919
26.2.1919
18.3.1919
10.4.1919

K-S Taidenäytt. Gallen-Kalle»Rissanen ... osall. XIX 104
K-S i " (arv. Jonas Reiska) XIX 104
Savo laiden. Kaupungintal. (arv. T.K.) XIX 107
Kaiku Taiden. Seurahuon. (arv. A.R.) XIX 108

6.12.1919 Au F.Konstutst, i Köpenh. (arv. )

P.Konstutst. i Köpenhl Sv.Dagbl. (arv.)
XIX 132
XIX 13517.12.1919 ÅU
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